Чӑваш Республики
Елчӗк районӗ

Тӑрӑм

ял поселенийӗн

администрацийӗ

ЙЫШӐНУ

2020ҫ. декабрӗн 24-мӗшӗ 58№

Тӑрӑм ялӗ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Сабанчинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2020 г. № 58
село Сабанчино

Об установлении мест для размещения

 площадок по применению пиротехнических

 изделий на территории  Сабанчинского

 сельского поселения   в период проведения

Новогодних и Рождественских праздников

     В целях предотвращения пожаров, получения травм при использовании пиротехнических изделий в период проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Сабанчинского сельского поселения   администрация сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

           1. Установить места для размещения площадок по применению пиротехнических изделий на территории Сабанчинского сельского поселения   в период проведения Новогодних и Рождественских праздников     (приложение прилагается).

           2. Разместить  памятки по безопасному применению пиротехнических изделий на информационных стендах в населенных пунктах Сабанчинского сельского поселения.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      Глава Сабанчинского

       сельского  поселения                                                                                          А.В. Трофимов
Приложение к постановлению

администрации Сабанчинского
сельского поселения
от 24.12.2020 № 58
Место для размещения площадки

 по применению пиротехнических изделий
на территории Сабанчинского сельского поселения
в период проведения
Новогодних и Рождественских праздников

	№

п/п
	Населенный пункт,

место расположения площадки

	Количество

площадок

	1

	с.   Сабанчино,

 хоккейная площадка

по ул. Центральная

	1